



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Dep. Irapuan Pinheiro-CE, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhe confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 tendo cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECARGAS E AQUISIÇÃO DE CARTUCHOS/TONER, TINTA/TONER E CHIP/CILINDRO/UNIDADE DE CILINDRO DE INTERESSE DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO/CE**, conforme especificações contidas no Termo de Referência, constantes dos anexos do edital, resolve **ADJUDICAR** o presente processo administrativo de licitação, na modalidade **Pregão Eletrônico 2023.06.28.1-PE**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo **ADJUDICADO** em favor dos seguintes licitantes, conforme Ata do Pregão Eletrônico, o qual é considerado parte integrante e indissociável deste.

LOTE	VENCEDORES	VALOR GLOBAL
1	ANTONIO JAKSON PINHEIRO	R\$ 4.049,91
2	ANTONIO JAKSON PINHEIRO	R\$ 13.665,77
3	ANTONIO JAKSON PINHEIRO	R\$ 54.949,80
4	ANTONIO JAKSON PINHEIRO	R\$ 489,90
VALOR GLOBAL: R\$ 73.154,48		R\$ 73.154,48

Dep. Irapuan Pinheiro-CE, 19 de julho de 2023.

Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Antonio Lucas Feitoza de Sousa
Pregoeiro do Município

TATAIRA

DEP. IRAPUAN PINHEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO 2023.06.28.1-PE

LOTE 01						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	Valor médio	Valor total
1	RECARGA DE CARTUCHO TONER COMPATIVEL PARA HP LASER M1132 MFP	SERV	17	KORA	R\$ 122,00	R\$2.074,00
2	RECARGA DE TONER COMPATIVEL PARA RICOH OFICIO MP 1900	SERV	17	KORA	R\$ 116,23	R\$1.975,91
TOTAL LOTE 01:					R\$ 4.049,91	
LOTE 02						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	Marca	Valor médio	Valor total
1	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK INK.	UNID.	80	KORA	R\$ 16,90	R\$1.352,00
2	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK INK.	UNID.	28	KORA	R\$ 16,90	R\$ 473,20
3	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK INK.	UNID.	28	KORA	R\$ 16,90	R\$ 473,20
4	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L3150 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK INK.	UNID.	28	KORA	R\$ 16,90	R\$ 473,20
5	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR.	UNID.	52	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 670,80
6	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR.	UNID.	17	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 219,30
7	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L495 COM BICO COM BICO DOSADOR.	UNID.	17	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 219,30
8	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L495	UNID.	17	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 219,30

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



**DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO**
PREFEITURA MUNICIPAL



	COM BICO COM BICO DOSADOR.					
9	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR.	UNID.	33	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 425,70
10	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR.	UNID.	11	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 141,90
11	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR.	UNID.	11	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 141,90
12	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L395 COM BICO DOSADOR.	UNID.	11	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 142,95
13	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR.	UNID.	38	MASTERPRINT	R\$ 12,90	R\$ 490,20
14	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR.	UNID.	13	MASTERPRINT	R\$12,95	R\$ 168,35
15	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR.	UNID.	13	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 168,35
16	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L396 COM BICO DOSADOR.	UNID.	13	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 168,35
17	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR.	UNID.	28	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 362,60
18	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 70 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR.	UNID.	14	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 181,30
19	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR.	UNID.	14	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 181,30
20	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML EPSON L210 COM BICO DOSADOR.	UNID.	14	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 181,30
21	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR.	UNID.	63	MASTERPRINT	R\$ 12,94	R\$ 815,22
22	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95
23	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95
24	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L365 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



25	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR.	UNID.	63	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 815,85
26	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95
27	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95
28	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L355 COM BICO DOSADOR.	UNID.	21	MASTERPRINT	R\$ 12,95	R\$ 271,95
29	AQUISIÇÃO DE TINTA PRETA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK ING.	UNID.	105	KORA	R\$ 16,90	R\$1.774,50
30	AQUISIÇÃO DE TINTA MAGENTA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK ING.	UNID.	35	KORA	R\$ 16,90	R\$ 591,50
31	AQUISIÇÃO DE TINTA AMARELA 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK ING.	UNID.	35	KORA	R\$ 16,90	R\$ 591,50
32	AQUISIÇÃO DE TINTA CYAN 100 ML PARA EPSON L3250 COM BICO INJETOR PARA VÁLVULA ANTIRREFLUXO DO BULK ING.	UNID.	35	KORA	R\$ 16,90	R\$ 591,50
TOTAL LOTE 02:				13.665,77		
LOTE 03						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	MARCA	Valor médio	Valor total
1	KIT COM 4 TINTAS ORIGINAIS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL COM A IMPRESSORA EPSON L6490. GARRAFA DE TINTA EPSON PRETA 120 ML, L15150/L15160 T524120-AL. GARRAFA DE TINTA EPSON AMARELA 65 ML, L15150/L15160 T524420-AL GARRAFA DE TINTA EPSON MAGENTA 65 ML,	KIT	80	EPSON	R\$ 348,00	R\$27.840,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com
Fone: (88) 3569-1218



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL



	L15150/L15160 T524320-AL					
2	KIT COM 4 TINTAS ORIGINAIS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL COM A IMPRESSORA CANON GX7010 GARRAFA DE TINTA GI-16 BK PRETO, 167 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010. GARRAFA DE TINTA GI-16 C CIANO, 132 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010. GARRAFA DE TINTA GI-16 M MAGENTA, 132 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010. GARRAFA DE TINTA GI-16 Y AMARELO, 132 ML, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS MAXIFY GX7010.	KIT	30	CANON	R\$ 563,66	R\$16.909,80
3	KIT COM 4 TINTAS ORIGINAIS NAS CORES PRETO, MAGENTA, AMARELO E CIANO COMPATIVEL COM A IMPRESSORA CANON G4110 GARRAFA DE TINTA GI-190 Y AMARELA - 70ML GARRAFA DE TINTA GI-190 M MAGENTA - 70ML GARRAFA DE TINTA GI-190 C CIANO - 70ML GARRAFA DE TINTA GI-190 B PRETO - 135 ML	KIT	80	CANON	R\$ 127,50	R\$10.200,00
TOTAL LOTE 03:					R\$ 54.949,80	
LOTE 04						
Item	Descrição do item	Unid. medida	Quant.	MARCA	Valor médio	Valor total
1	CHIP HP LASER M1132 MFP	UNID.	4	TC	R\$ 28,00	R\$ 112,00
2	CILINDRO HP LASER M1132 MFP	UNID.	3	HAMP	R\$ 55,00	R\$ 165,00
3	CILINDRO RICOH OFICIAL MP 1900	UNID.	2	FUJI	R\$ 106,00	R\$ 212,00
TOTAL LOTE 04:					R\$ 489,00	
TOTAL GERAL:					R\$ 73.154,48	

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

AVENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

CNPJ: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm@gmail.com

Fone: (88) 3569-1218